

Årsredovisning

för

Hultfeldt Consulting AB

559214-0932

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Hultfeldt, Styrelseledamot
2023-03-02

Styrelsen för Hultfeldt Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och produktutveckling inom främst IT-relaterade verksamheter och därmed förenlig verksamhet samt handel med värdepapper och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (5 mån)
Nettoomsättning	868	1 404	1 405	450
Resultat efter finansiella poster	292	462	404	262
Soliditet (%)	91,6	51,5	50,6	60,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettomsättning har minskat med över 30% under året vilket är ett resultat av uppsagt konsultuppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	76 649	275 001	401 650
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extrastämman		-285 000		-285 000
Balanseras i ny räkning		275 001	-275 001	0
Årets resultat			231 162	231 162
Belopp vid årets utgång	50 000	66 650	231 162	347 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 650
årets vinst	231 162
	297 812
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	197 812
	297 812

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		868 350	1 404 363
Övriga rörelseintäkter		5 667	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		874 017	1 404 363
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-56 823	-60 345
Personalkostnader	2	-513 137	-822 037
Övriga rörelsekostnader		-11 345	-58 944
Summa rörelsekostnader		-581 305	-941 326
Rörelseresultat		292 712	463 037
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-991	-740
Summa finansiella poster		-991	-740
Resultat efter finansiella poster		291 721	462 297
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-115 759
Summa bokslutsdispositioner		0	-115 759
Resultat före skatt		291 721	346 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 559	-71 537
Årets resultat		231 162	275 001

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

250 000

250 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

250 000

250 000

Summa anläggningstillgångar

250 000

250 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

128 453

Övriga fordringar

13 593

97 094

Summa kortfristiga fordringar

13 593

225 547

Kassa och bank

Kassa och bank

216 476

482 779

Summa kassa och bank

216 476

482 779

Summa omsättningstillgångar

230 069

708 326

SUMMA TILLGÅNGAR

480 069

958 326

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 650

76 649

Årets resultat

231 162

275 001

Summa fritt eget kapital

297 812

351 650

Summa eget kapital

347 812

401 650

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

115 759

115 759

Summa obeskattade reserver

115 759

115 759

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 099

0

Skatteskulder

0

133 709

Övriga skulder

400

55 850

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

251 358

Summa kortfristiga skulder

16 498

440 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

480 069

958 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Stockholm 2023-03-02

Victor Hultfeldt
Victor Hultfeldt